цього Договору;
- в розділ 15. Додатки до Договору, пункт 15.1. Додаток 1
Розрахунок вартості послуг.
2. Договір № 43 від 02 вересня 2025року викласти в
наступній редакції, а саме:
2.1. розділ 3. Сума Договору, пункт 3.1. Загальна сума
цього Договору складає 1 348 151 грн.00коп. (Один
мільйон триста сорок вісім тисяч сто п’ятдесят одна
гривня 00 копійок), без ПДВ, в т. ч.:
- загальний фонд, КПКВК 0611022 «Надання загальної
середньої освіти спеціальними закладами загальної
середньої освіти для дітей які потребують корекції
фізичного та/або розумового розвитку» за рахунок коштів
місцевого бюджету на суму 1 283 180грн.00коп. (Один
мільйон двісті вісімдесят три тисячі сто вісімдесят
гривень00 копійок), без ПДВ.
- спеціальний фонд, КПКВК 0611279 «Реалізація заходів
за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного
бюджету)» на забезпечення харчуванням учнів закладів
загальної середньої освіти» на суму 45 441грн. 00коп.
(Сорок п’ять тисяч чотириста сорок одна гривня 00
копійок), без ПДВ.
- спеціальний фонд, КПКВК 0611700 «Виконання заходів
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на покращення якості гарячого харчування та
фінансування харчування учнів початкових класів
закладів загальної середньої освіти» на суму 19 530грн.
00коп. (Дев’ятнадцять тисяч п’ятсот тридцять
гривень00копійок), без ПДВ.
2.2. розділ 15. Додатки до Договору, пункт 15.1. Додаток 1
Розрахунок вартості послуг додати інформацію про
джерело фінансування: кошти місцевого бюджету та
кошти з державного бюджету місцевим бюджетам, а саме:
- загальний фонд, КПКВК 0611022 «Надання загальної
середньої освіти спеціальними закладами загальної
середньої освіти для дітей які потребують корекції
фізичного та/або розумового розвитку» за рахунок коштів
місцевого бюджету на суму 1 283 180грн.00коп. (Один
мільйон двісті вісімдесят три тисячі сто вісімдесят
гривень00 копійок), без ПДВ.
- спеціальний фонд, КПКВК 0611279 «Реалізація заходів
за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного
бюджету)» на забезпечення харчуванням учнів закладів
загальної середньої освіти» на суму 45 441грн. 00коп.
(Сорок п’ять тисяч чотириста сорок одна гривня 00
копійок), без ПДВ.
- спеціальний фонд, КПКВК 0611700 «Виконання заходів
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на покращення якості гарячого харчування та
фінансування харчування учнів початкових класів
закладів загальної середньої освіти» на суму 19 530грн.
00коп. (Дев’ятнадцять тисяч п’ятсот тридцять
гривень00копійок), без ПДВ.
Загальна сума цього Договору складає: 1 348 151 грн.
00коп. (Один мільйон триста сорок вісім тисяч сто
п’ятдесят одна гривня 00 копійок), без ПДВ.
3. Усі інші умови залишаються незмінними.